Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ОБЩИЙ ПРОТОКОЛ

проведения открытого аукциона по продаже муниципального имущества
г.Пермь                                                                                                                                     17.07.2012
Присутствуют:      Толмачева Л.А., начальник департамента имущественных отношений;

                                Доценко Е.В., главный  специалист  отдела приватизации;

                                Журавлева С.В.,  главный  специалист  отдела приватизации;

                                Кичко О.В.,  начальник отдела договорных отношений;
                                Кузнецова Т.Н., начальник отдела организации и проведения торгов;

                                Лысковцев М.М., начальник отдела регистрации права муниципальной

                               собственности.
Лот № 1.
Нежилые помещения общей площадью 90,3 кв.м на 1 этаже (номер на поэтажном плане 5) жилого дома по адресу г. Пермь, ул. Гарцовская, 58. Помещения пустуют.
Начальная цена - 2 300 000,00 руб.
На  день открытого аукциона поступили 3 заявки.

Отказано в допуске к участию в открытом аукционе 1 претенденту.
Зарегистрировались 2 участника.

Участники на открытом аукционе не присутствовали.

В связи с тем, что участники не явились на  проведение аукциона по лоту № 1, признать аукцион по данному лоту несостоявшимся.

Лот № 2.

Нежилые помещения общей площадью 221,9 кв.м в подвале (номера на поэтажном плане 1-18) жилого дома по адресу г. Пермь, ул. Глеба Успенского/ ул. Краснофлотская, 22/21. Помещения пустуют.
Начальная цена - 2 100 000,00 руб.

На  день открытого аукциона заявок не поступило.

В связи с тем,  что на участие в аукционе по лоту № 2 не поступило ни одной заявки, аукцион по данному лоту признан несостоявшимся.
Лот № 3.

Нежилые помещения общей площадью 306,9 кв.м  на 1 этаже жилого дома по адресу г. Пермь, ул. Куйбышева, 57. Помещения пустуют.
Начальная цена - 9 000 000,00 руб.

На  день открытого аукциона поступили 10 заявок.

Отказано в допуске к участию в открытом аукционе 2 претендентам.
Зарегистрировались 8 участников.

Присутствовали на открытом аукционе 8 участников.

Аукцион по лоту № 3 приостановлен на основании уведомления Управления Федеральной антимонопольной службы по Пермскому краю от 17.07.2012 № 8290-12.

При проведении аукциона по продаже муниципального имущества Продавцом проводилась видеозапись.

Члены  комиссии:
                                        Л.А.Толмачева
                                                                                                                                     Е.В.Доценко
             С.В.Журавлева

   О.В.Кичко
             Т.Н.Кузнецова

             М.М.Лысковцев
Аукционист                                                                                                                Т.Н.Кузнецова

PAGE
2